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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ærøskøbing, den 19-06-2025

Direktion

Janne Fich Jensen
Direktør

Bestyrelse

Keld Askær Sørensen Ole Fich Jensen Janne Fich Jensen
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

ce
3a

5u
qH

zR
25

26
48

97
4

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

ce
3a

5u
qH

zR
25

26
48

97
4



EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
 

-5 -
 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Odense, den 19-06-2025

SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
CVR-nr. 19125742

Palle Søby
Statsautoriseret revisor
mne8942
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Virksomheden EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S
Vestergade 36 
5970 Ærøskøbing

Telefon 62522123
E-mail mail@aeroehus.dk
CVR-nr. 26455561
Stiftelsesdato 04-02-2002
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse Keld Askær Sørensen
Ole Fich Jensen
Janne Fich Jensen, Direktør

Direktion Janne Fich Jensen

Revisor SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Telefon 66184020
Hjemmeside www.søbyrevisorer.dk
CVR-nr. 19125742
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består af opførelse samt køb og salg af fast ejendom, udlejning og 
administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -92.977, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 17.580.693, og en egenkapital på kr. 4.253.985.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt udlejningen er fundet sted inden årets udgang og hvis 
indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
 
Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne 
rabatter er fratrukket nettoomsætningen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
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virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Brugstid Restværdi
Bygninger 50 år 20%
Andre anlæg, driftmateriel og inventar 5 år 0%

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion 
vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".
 
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

ce
3a

5u
qH

zR
25

26
48

97
4

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

ce
3a

5u
qH

zR
25

26
48

97
4



EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S

Resultatopgørelse
 

-11 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 842.681 708.432

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -276.632 -279.527
Driftsresultat 566.049 428.905

Andre finansielle indtægter 1 338 52.179
Andre finansielle omkostninger 2 -695.310 -506.522
Resultat før skat -128.923 -25.438

Skat af årets resultat 3 35.946 1.216.247
Årets resultat -92.977 1.190.809

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -92.977 1.190.809
Resultatdisponering -92.977 1.190.809
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EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 14.276.278 12.828.527
Materielle anlægsaktiver 4 14.276.278 12.828.527

Anlægsaktiver 14.276.278 12.828.527

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 70.344 89.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 408.264
Udskudte skatteaktiver 1.891.725 1.939.058
Andre tilgodehavender 1.210.465 122.136
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 121.533 38.254
Tilgodehavender 3.294.067 2.597.047

Andre værdipapirer og kapitalandele 5.100 4.840
Værdipapirer og kapitalandele 5.100 4.840

Likvide beholdninger 5.248 3.360

Omsætningsaktiver 3.304.415 2.605.247

Aktiver 17.580.693 15.433.774
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EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 2.000.000 2.000.000
Overført resultat 2.253.985 2.346.962
Egenkapital 4.253.985 4.346.962

Gæld til kreditinstitutter 1.107.889 1.144.193
Gæld til realkreditinstitutter 8.507.584 8.966.974
Langfristede gældsforpligtelser 5 9.615.473 10.111.167

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 523.000 511.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser 64.798 1.032
Gæld til tilknyttede virksomheder 3.103.437 443.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 20.000 20.000
Kortfristede gældsforpligtelser 3.711.235 975.645

Gældsforpligtelser 13.326.708 11.086.812

Passiver 17.580.693 15.433.774

Usædvanlige forhold 6
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 7
Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S

Egenkapitalopgørelse
 

-14-
 

 
Virksomheds- Overført   

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2024
 

2.000.000 2.346.962 4.346.962

Årets resultat
 

0 -92.977 -92.977

Egenkapital 31-12-2024
 

2.000.000 2.253.985 4.253.985 

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S

Noter
 

-15 -
 

2024 2023

1. Andre finansielle indtægter
Renter, tilknyttede virksomheder 0 49.761
Øvrige renteindtægter 338 2.418

338 52.179

2. Andre finansielle omkostninger
Renteomkostninger m.v. i øvrigt 632.903 477.869
Renter tilknyttede virksomheder 62.407 28.653

695.310 506.522

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -83.279 -38.254
Regulering af udskudt skat 47.333 -1.177.993

-35.946 -1.216.247

4. Materielle anlægsaktiver
 

Grunde og
bygninger

Kostpris primo 22.371.025
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.724.383
Kostpris ultimo 24.095.408

Opskrivninger primo -6.422.033
Årets opskrivninger 128.419
Opskrivninger ultimo -6.293.614

Af- og nedskrivninger primo -3.120.465
Årets afskrivninger -405.051
Af- og nedskrivninger ultimo -3.525.516

Regnskabsmæssig værdi ultimo 14.276.278

Offenltig ejendomsværdier 2022: 19.460.000

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 1.107.889 40.000 980.000
Gæld til realkreditinstitutter 8.507.584 483.000 7.370.000

9.615.473 523.000 8.350.000
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EJENDOMSSELSKABET ÆRØ A/S

Noter
 

-16 -
 

6. Usædvanlige forhold
Der er ingen udsædvanlige forhold.

7. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

8. Eventualforpligtelser
Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende Hotel Ærøhus ApS´s mellemværende 
med pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambeskattede selskabers indkomst.

Koncernens samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for KAS Invest 2 ApS, der er administrationsselskab 
for sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.991, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 14.276.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 12.500 t.kr. med pant i grunde og bygninger til sikkerhed for 
mellemværende med pengeinstitut og kautionsforpligtelse.
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  "provider_unique_id": "08f4dcd0-e8ee-474f-b787-7df69b44faa3",

  "rat": "1750950792",

  "sid": "78d07096-c72a-481f-8156-7f8fd8bab30f",

  "sub": "08f4dcd0-e8ee-474f-b787-7df69b44faa3",

  "transaction_id": "080ef814-4e9e-4dd1-a002-1bf2dfa94102",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWQ0YmJhZTgtMDMyYS00MjY4LTliODktODY3OGMzMjU3NDJhfDAwMDAwMDA0fGI2ZDY3YTliLTYzMWQtNDZjMi1iMDc2LWM3MjA5NTBmZTBmZXwyNTI2NDg5NzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T15:14:38.271783Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252648974",

  "agreementId_7ce3a5uqHzR252648974": "7ce3a5uqHzR252648974 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Janne Fich Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 27e0b0JRKJz252648974.



Document Details



Created: 23-06-2025 10:33:46 UTC



Received: 23-06-2025 10:57:25 UTC



Signed: 23-06-2025 11:00:39 UTC



Signer Information



Name Janne Fich Jensen



Email mail@aeroehus.dk



IP Address 188.180.115.14:56734



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



257A3F50C8FEE28364890ABE68A07AA7A18E344BDC0AB80E8879B7EFF10DEA0BD22619D2FA8580 ¬  
D94D40CC02E5B984BCD949F5DD368E065756CD40E849C0B87F











{

  "at_hash": "71EFsxeaFuJJr6ZCxsNnlg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750676360",

  "birthdate": "1970-08-08",

  "exp": "1750679960",

  "iat": "1750676360",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "75a234c0-c0e5-42cc-ac99-450e3e432e8e",

  "name": "Janne Fich Jensen",

  "nonce": "638862731262292271.ZGUwZmQzNTYtNDZjMy00NjA5LTk3MjctZGVhNmY1MGNiYjgzOWNlNzFiMDAtZjZjZC00ODE1LThmMTctMWZmNmY2MGExZmMz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3ad8b7e3-e701-4ef5-9640-0e851808ff01",

  "rat": "1750676331",

  "sid": "0a16cb9e-a20d-4201-89ba-0d658fde5e49",

  "sub": "3ad8b7e3-e701-4ef5-9640-0e851808ff01",

  "transaction_id": "eec06bb6-6a3a-4dfc-9183-f73a6fe2e348",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWQ0YmJhZTgtMDMyYS00MjY4LTliODktODY3OGMzMjU3NDJhfDAwMDAwMDA1fDdjNDA0YTVhLTYyNjQtNGQwZi05MGNjLTc0MDBjNTM0ZWUwN3wyNTI2NDg5NzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T11:00:39.7987499Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252648974",

  "agreementId_7ce3a5uqHzR252648974": "7ce3a5uqHzR252648974 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Palle Søby



This is the proof of signing on the order with Reference ID 27e0b0JRKJz252648974.



Document Details



Created: 23-06-2025 10:33:46 UTC



Received: 26-06-2025 15:14:48 UTC



Signed: 26-06-2025 17:30:57 UTC



Signer Information



Name Palle Søby



Email palle@soebyrevisorer.dk



IP Address 95.166.185.118:42452



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D10612ECABCADB80D1E4A9A990980E7372E17B00F896AC398AD3984B1F2A1C1A508878A52F111A ¬  
7A59A322087F8D2AD284D71B856911C24E18726217DF0D1AFA











{

  "at_hash": "4OKDLJzzJx3w3lPJorh_ng",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750959049",

  "birthdate": "1953-04-24",

  "exp": "1750962650",

  "iat": "1750959050",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "aee58982-e4d0-4ec5-8309-2d12959cb232",

  "name": "Palle Søby",

  "nonce": "638865558163557821.NzZmNGViNmQtYzNkYi00NjVlLThiZDMtZWVjNTdiZDJkNWYyNWQ2YTFiYzYtNzUzMi00M2MzLTg0YzItZDA1NGNjNTBkNzk1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "36039b84-84e6-41a6-b105-d553b72cee96",

  "rat": "1750959022",

  "sid": "657e2a00-d44a-4453-863e-8700c9125e1f",

  "ssn": "19125742",

  "sub": "36039b84-84e6-41a6-b105-d553b72cee96",

  "transaction_id": "134e9153-d2fa-4931-999b-f0f40fbf7194",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWQ0YmJhZTgtMDMyYS00MjY4LTliODktODY3OGMzMjU3NDJhfDAwMDAwMDA2fDUzMDQ3NjA0LWQxZjItNGMzNi04NWJhLTM0MmJjMzE2YjQ3MHwyNTI2NDg5NzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T17:30:56.910089Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252648974",

  "agreementId_7ce3a5uqHzR252648974": "7ce3a5uqHzR252648974 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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